
Uchwała Nr XXXIII/80/05 
Rady Gminy w Krzyżanowicach 

z dnia 29 grudnia 2005 roku 

w sprawie zatwierdzenia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej na 2006 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 420 i art. 421 ust. 5 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 roku – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62 poz. 627 z 2001 r. z późn. zm.) 

Rada Gminy w Krzyżanowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się zestawienie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej na 2006 rok, a mianowicie: 
§ przychody w kwocie 315.200,00 zł 
§ wydatki  w kwocie 469.200,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Zobowiązuje się Wójta Gminy do podania treści uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2006 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                            

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl


Załącznik 
do uchwały Nr XXXIII/80/05 
Rady Gminy w Krzyżanowicach 
z dnia 29 grudnia 2005 roku 

  
Plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
na rok 2006 

 
 
dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
rozdział 90011 - Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
 

nazwa – treść Przychody          
w zł 

Wydatki                 
w zł 

Stan środków obrotowych na początek roku 431 000   

PRZYCHODY OGÓŁEM: 315 200  
z tego:    
należne środki z ustawy za zanieczyszczenie środowiska 
przekazane przez Urząd Marszałkowski w Katowicach 315 200  

WYDATKI OGÓŁEM:   469 200
z tego:    
zakup koszy na odpady w ramach oczyszczania gminy   1 000
dofinansowanie utylizacji azbestu zgodnie z uchwałą Rady 
Gminy   15 000
usługi w zakresie zbiórki odpadów wielkogabarytowych 
(utylizacja)   10 000
edukacja ekologiczna wśród dzieci, młodzieży i mieszkańców 
w zakresie ochrony środowiska   10 000
usługi w zakresie zbiórki  padliny do utylizacji z terenu  gminy       8 000
zakup lekarstwa na warrozę   3 000
wykonanie inwentaryzacji zasobów przyrodniczych Gminy   20 000
projekt "Przestrzeń dla rzeki Odry" (graniczne meandry)   2 200

ochrona przeciwpowodziowa sołectwa Owsiszcze - 
konserwacja rowu z robotami towarzyszącymi (rejon 
"Witasek"), projekt wymiany kanalizacji oraz kontynuacja prac 
związanych z zabezpieczeniem przeciwpowodziowym wsi 

  380 000
utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień i zakrzewień na terenie 
gminy   20 000

Planowane środki na koniec roku   277 000

OGÓŁEM 746 200 746 200
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl

